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мите на ве
реме почна
а владите 
вија ги ист
системи за
вото. 

и/ процена н

ишување и с

длуки 

нтен асистен
податоци ит

жува дека ве

следување 

вања; или пр
о обвинител

оцесот на до

игенција во

 системит
то се прим
ка пракса, 
оставувањ
итика, авто
вно изврш

ботка на п
ештачка и
а да привл
и јавните
ражува мо
а машинск

а степен на

составувањ

нт (препозна
тн.) 

ештачката и

на досиејат

ри пресуди и
ство); 

онесување о

о судството-

те на вешт
менуваат в
онлајн ре

ње правни 
оматизира
ување ил

податоци ш
интелигенц
лекува сѐ 
 органи. 
ожностите
ко учењев

 опасност 

ње пресуди 

авање на 

нтелигенциј

та; 

или при 

одлуки на су

 
EIPA, 

- правни 

тачка 
во напред
шавање 
акти, сист
ана 
и чет-бото

што ја 
ција во 
повеќе 

е за 
о 

 
EIPA, 

ја може 

удијата 

6/8/2021 - WWW.EIPA.EU© 

ни 

теми 

ови за 

6/8/2021 - WWW.EIPA.EU© 

6/88/2021 

12 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

• 

• 

• 

 

 
 

 
 

ЕВРОПС
 
 
 
 

 
 

 

Европск
судскит
 
На 3-4 д
на прав
 
Европск
системи
 
Експерт
вештач
кога цел
и форм
интелиг

 

Јавното кор
различен ст
контроверзн
алатка запр
престапниц
предвидува
оценување 
донел висок
врска со нед

Слично на н
технологија
помогне на 
притворање
опишана ка

Во двата сл
од користењ
поважно од 

СКА ЕТИЧК

ка етичка пов
те системи и н

декември 201
вдата (CEPEJ

ката етичка п
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